令和６年 ８月 吉日

取引先 各位

株 式 会 社 沖 縄 建 材

代表取締役 識名 朝博

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 処暑の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび、弊社では誠に勝手ながら社内行事のため、下記のとおり臨時の休業とさ

せていただきますのでお知らせいたします。

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

臨時休業日：２０２４年９月２７日（金）午後

※当日１２時までは通常通り営業いたします。

以上